ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 140 /GM - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 05 tháng 12 năm 2013

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

              /GM - UBND
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lai Châu, ngày        tháng 10  năm 2012

GIẤY MỜI
Kính gửi:...........................................................................................
.........................................................................................................
Thực hiện Giấy mời số 1168/GM-BNN-KTHT ngày 03/12/2013 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết Chỉ thị số 39/2004/CT-TTg ngày 12/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ về “Một số chủ trương, giải pháp tiếp tục giải quyết tình trạng dân di cư tự do”. Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị trực tuyến:

Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;
- Trưởng Ban dân tộc tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn.
- Đại diện lãnh đạo: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Mường Tè. (Giao UBND huyện Mường Tè chuẩn bị báo cáo tham luận tại Hội nghị)
Thời gian: Từ 13h30 ngày 09/12/2013.
Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến – Tầng 2 – Nhà B - Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự và chuẩn bị ý kiến phát biểu./.
(Đề nghị Đại biểu dự họp khai thác tài liệu tại địa chỉ ebside:http://dcrd.gov.vn; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khai thác, in tài liệu cho Đại biểu dự họp)

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- TT UBND tỉnh; (Đ/c Quảng)
- TT Tin học - Công báo;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Ngọc Vinh